

Årsredovisning

SafeReach AB

559063-1601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christina Olander
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

SafeReach AB erbjuder tjänster via reparbete, d.v.s. hantverks- och saneringsuppgifter på platser som andra har svårt att nå, t.ex. högt upp på fasader eller i industri-silos. Företaget strävar efter hög kvalitet inom hantverken, stort kundfokus och hög säkerhet. Man uppnår detta genom kontinuerlig vidareutbildning av de anställda, genomarbetade interna arbets- och kvalitetsrutiner samt en företagskultur som genomsyras av stor säkerhetsmedvetenhet. SafeReach erbjuder även tjänster inom fallskydd, bland annat installation av fasta- och tillfälliga fallskyddssystem, fallskyddsutbildningar och inspektion av fallskyddsutrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 585	1 842	2 099	1 152
Resultat efter finansiella poster	497	-113	633	81
Soliditet %	50	46	47	48,7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på en ökning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	530 424	-112 669	467 755
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-112 669	112 669	0
- Årets resultat			409 007	409 007
- Belopp vid årets utgång	50 000	417 754	409 007	876 761

Villkorat ej återbetalt aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 625 000 kr (625 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	417 754
<i>Årets resultat</i>	<i>409 007</i>
<i>Summa</i>	<i>826 761</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	826 761
<i>Summa</i>	<i>826 761</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 584 676	1 841 798
Övriga rörelseintäkter	17 470	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 602 146	1 841 798
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-48 768	-87 685
Handelsvaror	-428 659	-202 836
Övriga externa kostnader	-972 614	-555 200
Personalkostnader	-2 623 798	-1 095 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 019	0
Övriga rörelsekostnader	-1 906	-2 042
Summa rörelsekostnader	-4 099 764	-1 943 218
Rörelseresultat	502 382	-101 420
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100	57
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-7 608
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 209	-3 700
Summa finansiella poster	-5 109	-11 251
Resultat efter finansiella poster	497 273	-112 671
Resultat före skatt	497 273	-112 671
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 266	2
Årets resultat	409 007	-112 669

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	578 531	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>578 531</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	49 109	49 109
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>49 109</i>	<i>49 109</i>
Summa anläggningstillgångar		627 640	49 109
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 804	422 559
Övriga fordringar		1 504	28 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 156	1 048
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>208 464</i>	<i>452 075</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		900 078	525 017
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>900 078</i>	<i>525 017</i>
Summa omsättningstillgångar		1 108 542	977 092
SUMMA TILLGÅNGAR		1 736 182	1 026 201

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	417 754	530 424
Årets resultat	409 007	-112 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	826 761	417 755
Summa eget kapital	876 761	467 755
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	75 721	76 131
Skatteskulder	116 090	62 990
Övriga skulder	556 012	149 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	111 598	269 821
Summa kortfristiga skulder	859 421	558 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 736 182	1 026 201

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	602 550	-
Utgående anskaffningsvärden	602 550	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 019	-
Utgående avskrivningar	-24 019	-
Redovisat värde	578 531	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 890	80 890
Utgående anskaffningsvärden	80 890	80 890
Ingående nedskrivningar	-31 781	-24 173
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-7 608
Utgående nedskrivningar	-31 781	-31 781
Redovisat värde	49 109	49 109

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christina Olander

Christina Olander

2025-06-30